



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคาเลขที่ ฉ.3.สร./ (พคล.) - 023 ลว. 14 กุมภาพันธ์ 2560

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่ายแรงสูง สายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ จำนวน 22 รายการ โดยวิธีตกลงราคา
ระยะเวลาขายแบบ :	14 กุมภาพันธ์ 2560 ถึง 16 กุมภาพันธ์ 2560
เวลาที่ขายแบบ :	13:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วันที่ยื่นซอง :	17 กุมภาพันธ์ 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
วงเงินงบประมาณ :	308,310.76 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	308,310.76 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	17 กุมภาพันธ์ 2560
เวลาที่เปิดซอง :	13:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	แผนกคลังพัสดุหลักสุรินทร์ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์
จำนวน :	22 รายการ
โทรศัพท์ : 044-518142	Fax : 044-518142 E-mail : -

พิจารณาผู้ที่เสนอราคาต่อรายการรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ต่อรายการต่ำสุด เป็นผู้ได้รับการคัดเลือก เพื่อทำการจัดซื้อ-จัดจ้าง และสงวนสิทธิ์ที่จะไม่พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุดก็ได้

1. กำหนดสเปคของผลิตภัณฑ์ กฟภ. เลขที่
1.RHDW-011-2556 2.RHDW-011-2556 3.RHDW-011-2556
4.RHDW-011-2556 5.RHDW-011-2556 6.R-88/2546
7.R-88/2546 8.R-810/2547 9.R-88/2546
10.R-506/2546 11.R-506/2546 12.R-506/2546
13.RINS-002/2553 14.RINS-002/2553 15R-564/2547
16.R-911/2546 17.RPRO-035/2555 18.RPRO-012/2551
19.RPRO-037/2552 20.RPRO-037/2552 21.R-599/2538
22. RHDW-013/2554

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- 2.พิจารณาราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 3.ผลิตภัณฑ์โดยมี มอก,สมอ,ISO ให้แนบหลักฐานประกอบการพิจารณา
4. PEA จะจัดซื้อจัดจ้างเฉพาะพัสดุผลิตจากโรงงานที่ได้รับการรับรองระบบคุณภาพ(ISO)ที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
- 5.ต้องเป็นผู้ขายที่ขึ้นทะเบียนรายชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendorlist) หรือได้รับแต่งตั้งจากผู้ขายที่ได้รับจดทะเบียน (Vendorlist) แล้วเท่านั้น
6. กำหนดส่งของภายใน : 30 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
7. ให้แนบหลักฐานการจดทะเบียนเป็นผู้ค้ากับภาครัฐมาด้วย(EGP)
8. ใบบันทึกพร้อมเสนอราคาตามที่ กฟภ. กำหนดเท่านั้น

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

25600214142748929_ตารางประกาศราคา ปี 59 ครั้งที่ 5.pdf

25600214142748929_ตารางประกาศราคา ปี 59 ครั้งที่ 5.pdf

การเปิดศรากลางและงบค่ารวมราคาของการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานต่อวัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาของ (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานต่อวัน

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซมก่อน งานปรับปรุงพื้นที่ประชิดกีฬาพระบาทสมเด็จพระมงกุฎเกล้าเจ้าอยู่หัวและระบบจำหน่ายน้ำดื่ม กฟผ. สุรินทร์ งบปี 60 โดยวิธีประกวดราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกช่างวัสดุอาคารไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดสุรินทร์

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

023

2. งบวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

308,310.76

บาท

(รวมรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3. วันที่กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ณ. 21 ธันวาคม 2559

เป็นเงิน	308,310.76	บาท (รวมรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)						
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษี 7%	เป็นเงิน
1	1010110201	สติกกติกียวเส้น 16*170 มม.	343	ชิ้น	19.10	6,551.30	458.59	7,009.89
2	1010110205	สติกกติกียวเส้น 16*350 มม.	42	ชิ้น	34.70	1,457.40	102.02	1,559.42
3	1010130001	สติกกติกียวฟ่วงกลม เส้น 16*450 มม.	154	ชิ้น	56.60	8,716.40	616.15	9,332.55
4	1010130002	สติกกติกียวฟ่วงกลม เส้น 16*500 มม.	31	ชิ้น	61.70	1,911.70	133.89	2,045.59
5	1010180001	นัทรูปวงรี เส้น 16 ชิ้น Set	165	ชิ้น	31.10	5,131.50	359.21	5,490.71
6	1010210000	ก้านตะขอกาว เส้น 16 ยาว 2000 มม.	113	ชิ้น	175.00	19,775.00	1,384.25	21,159.25
7	1010210201	สติกกติกียว 4 แบบตรงยาว 45 ยาว เส้น 16*250 มม.	75	ชิ้น	45.20	3,390.00	237.30	3,627.30
8	1010220125	น็อตเชื่อมตรงคอกเหล็กยวเส้น 50 ค.มม.	498	ชิ้น	41.20	20,517.60	1,436.23	21,953.83
9	1010230000	ปูนตะกั่วยวเส้น 1 นิ้ว เส้น 8	576	ชิ้น	6.37	3,669.12	256.84	3,925.96
10	1020300102	คีมตัดลวด อลูมิเนียมแบบเหล็ก 25-95 ค.มม.	440	ชิ้น	14.50	6,380.00	446.60	6,826.60
11	1020310001	คอนกรีตเคอร์รี่เข้าสายสายออลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	653	ชิ้น	17.20	11,231.60	786.21	12,017.81
12	1020420102	พารานอร์ พาราซู สำหรับสายออลูมิเนียม 50 ค.มม.	26	ชิ้น	7.23	187.98	13.16	201.14
13	1030030000	ลูกกลิ้งแรงต่ำ แบบ ข. (แบบ 53-2)	1277	ชิ้น	20.10	25,667.70	1,796.74	27,464.44
14	1030030103	ลูกกลิ้งยวเส้นโกลนแบบ ง (แบบ 54-4)	128	ชิ้น	98.90	12,659.20	886.14	13,545.34
15	1030110000	ตะแกรงเหล็กบด อลูมิเนียมแบบเหล็ก 35-50 ค.มม.	254	ชิ้น	79.00	20,066.00	1,404.62	21,470.62
16	1030130001	แม่เหล็ก 3*200 มม. (3/8) แบบเหล็กยวเส้น	54	ชิ้น	165.00	8,910.00	623.70	9,533.70
17	1040000300	ท่อพีวีซี 250-500 ไวทยวเส้น 2.5-5.0 กิโลกรัม	256	ชิ้น	227.00	58,112.00	4,067.84	62,179.84
18	1040010000	ครอบปลายท่อพีวีซีขนาด 22 มม. 100 แบบบี 8 ค.	54	ชิ้น	1,279.00	69,066.00	4,834.62	73,900.62
19	1040020002	แฉกพีวีซีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 80 มม.	47	ชิ้น	60.00	2,820.00	197.40	3,017.40
20	1040020006	แฉกพีวีซีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 250 มม.	12	ชิ้น	90.00	1,080.00	75.60	1,155.60
21	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี	18	ชิ้น	33.10	595.80	41.71	637.51
22	1050100003	เหล็กแขวนท่อแบบเปลี่ยน สำหรับติดตั้งสายเคเบิล	6	ชิ้น	40.60	243.60	17.05	260.65
รวม						288,140.90	20,169.86	308,310.76

4. แหล่งที่มาของราคาของ (ราคาอ้างอิง)

4.1 ฐานข้อมูลราคากลางราคาวัสดุก่อสร้างที่ขุมของขุม และราคาของพัสดุอิเล็กทรอนิกส์-16 และอิเล็กทรอนิกส์ของภาครัฐ ประจำปี 2559 ครั้งที่ 5 ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขตที่ กวต.(ก.) 1158/2559 ณ. 21 ธันวาคม 2559 (อนุมัติ พท.ก.(ก.) ณ. 23 ธันวาคม 2559

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาของ (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายพนันชัย ใจบุญ

พ.ท.กฟผ.ช.ร.

กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดสุรินทร์
สำนักงาน

เงื่อนไขการเสนอราคา

1. วัตถุประสงค์ทุกชนิด ต้องได้มาตรฐานและตรงตามสเปกที่ กฟผ. กำหนด
2. บริษัทที่ผลิตวัตถุประสงค์ต้องมี Vender List กับ กฟผ.
3. บริษัทที่ไม่ได้ผลิตเองต้องมีหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจากบริษัทที่มี Vender List เท่านั้น
4. ให้ระบุผลิตภัณฑ์ของบริษัทที่มอบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนไว้
5. การไฟฟ้าฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับราคาต่ำสุด หรือราคาใดราคาหนึ่งก็ได้ หรือราคาที่เสนอมาทั้งหมดก็ได้ ผู้เสนอราคาและผู้เสนอราคาจะเรียกร้องค่าเสียหายใดๆ ก็ได้โดยอ้างถึงประโยชน์หรือความเสียหายที่อาจจะเกิดขึ้นกับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคหรือกฎหมายใดๆ ที่เกี่ยวข้องเป็นสำคัญและให้อธิบายการตัดสินใจของการไฟฟ้าฯ เป็นลักษณะ
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะนำข้อมูลประวัติการดำเนินงานที่ผ่านมาของผู้เสนอราคาไปใช้ประกอบการพิจารณา เช่น คุณภาพของผลิตภัณฑ์ ต้องผลิตภายในประเทศและผลการตรวจรับผลิตภัณฑ์ที่ผ่านมาของผู้เสนอราคา
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอสงวนสิทธิ์ที่จะแก้ไขเพิ่มเติมเงื่อนไขสัญญาหรือร่วมสัญญาได้ตามที่เห็นสมควรโดยผู้เสนอราคาไม่อาจปฏิเสธการแก้ไขเพิ่มเติมนั้น
8. แบบแสดงการจดทะเบียน EGP

EGP = 60025042126

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์



ผู้อำนวยการ